
 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

Jednání VV KKAS č. 1/2025 v Chodově 

21.1.2025 od 18.00 hodin 

Přítomni:   Tirala, Novák, Pelcová, Zítka  
 
Omluveni:  Bačová 
 
Host:   Markusková  
 
 
 
Jednání řídil předseda Petr Tirala.  
 
Program: 
 
1/ Proběhla kontrola zápisu č.11/2024. Všechny body zápisu splněny.  
 
2/ Proběhlo hodnocení proběhlých závodů:  
 
Vánoční hala- Praha  
 
Vánoční laťka Chodov – hodnocení nejlepších výkonů – Tereza Antošová, ml. žákyně, Atletika 
Ostrov, překonala rekord mítinku a vyrovnala krajský halový rekord 
 
Novoroční hala Strahov – hodnocení nejlepších výkonů  
 
Kontrolní závody žactva Strahov – hodnocení nejlepších výkonů  
 
Mistrovství Středočeského kraje – Praha hodnocení nejlepších výkonů Škarda, Váša, Krýslová  
 
Kontrolní závody Plzeň v tunelu – hodnocení nejlepších výkonů  
 
Mistrovství Plzeňského kraje v hale Praha - Škarda, Vojíř, Cikaníková, Krýslová, Beck, Váša, Hytych, 
Srnka  
 
3/ příprava na další závody  
 
Především na OMJ 26.1.2025  



 

 

Karlovarský krajský atletický svaz 

Karlova 17, 350 02 Cheb  

350 02 Cheb 

 

www.kkas.cz 

 

- Příprava, organizace funkcí, kdo co připraví, ceremoniál, informace klubům emailem 
k nahlášení SPZ, rozhodčí kombinace KKAS a PAS, hlav. Rozhodčí Adriana Dvořáková  

- Štafety 4x200 m předem přes IS atletika !!!!  
 
Blížící se MČR termíny na webu ČAS – přihlášky standartně týden předem 
 
Příprava na OMJ předžactva 8.3.2025 
 
4/ přihlášky družstev 2025 s PKAS 
 
5/ VH KKAS naplánována na 10.3.2025 
pozvánky klubům emailem  
 
6/ na VH KKAS mají právo volby:  
SKP Union Cheb, Triatlet Karlovy Vary, SC Start Karlovy Vary, Atletika Ostrov, AK Sokolov po 2 
mandátech  
Athletic Club Mariánské Lázně, SKOB Ostrov, ŠAK Chodov, PROFI SPORT Cheb, KOME klub Kraslice 
po 1 mandátu 
 
7/ VH Nymburk ČAS 26.4.2025 
161 delegátů  
SC Start KV, Triatlet KV, SKP Union Cheb po 1 delegátu + 4 delegáti zvoleni na VH KKAS 
 
8/ Běžecký pohár 2025 diskuze – Sokol  
Stále nevyřešeno  
 
9/ Vyhlášení Atlet roku - do 6. místa na MČR, mládež z ODM se vyhlašovat nebude/ vyhlášení již 
závodníci měli v rámci Karlovarského kraje – hejtman   
BPM 2024  
Vše vyhlášeno najednou dne 13.3.2025 v Krajské knihovně Karlovy Vary  
Všichni nominované prostřednictvím svých klubů obdrží nominaci a pozvánku  
 
 
Zapsala:  

Lucie Markusková, dne 11.2.2025 

Další jednání VV KKAS 4.3.2025 v Chodově  


